
STARCOLOR CUP 13.6.2015
 4. ročník závodu dračích lodí - Most, Matylda

1 Čas Pořadí

2 BARBAŘI 01:08,38 1

4 CORROTECH 01:10,21 2

5 TSKH MOST 01:11,89 3

3 PROMILE TEAM 01:13,03 4

1 DRAGONAUTI 01:14,24 5

6 STARCOLOR PŘÁTELÉ 01:19,12 6

2 Čas Pořadí

1 HÁČKA DRAGONS (H-REKULTIVACE, a.s.) 01:03,73 1

3 VIKINGOVÉ 01:05,96 2

2 KONE 01:08,35 3

6 VYBITÝ BATERKY 01:10,16 4

5 GYMNÁZIUM MOST 01:10,30 5

4 MOTORKÁŘI MOSTU LITVÍNOVA A OKOLÍ 01:11,29 6

3 Čas Pořadí

3 TAHOUNI 01:05,51 1

6 ZOO Chemopetrol Litvínov 01:08,04 2

4 DĚTI KAPITÁNA PEŠIHO 01:10,33 3

2 DELFÝNI 01:10,51 4

1 JMV tech s.r.o. 01:12,86 5

5 BLUDNÝ HOLANĎAN 01:14,22 6

4 Čas Pořadí

3 NÁHODNÁ SEŠLOST 01:05,06 1

6 HC RENČ 01:07,61 2

2 bRUMbambule 01:07,66 3

1 KOBRY Z GLOBO GYM 01:08,03 4

4 STARCOLOR 1 01:11,50 5

5 KLUB 70 LITVÍNOV DNS -

5 Čas Pořadí

3 BENGABOYS 01:02,74 1

4 EUROMONT SEMBUBÁCI 01:06,93 2

5 ALEXOVA SMEČKA 01:09,31 3

2 BILFINGOVÉ 01:10,94 4

1 MAGISTRÁT MĚSTA MOSTU 01:11,48 5

6

6 Čas Pořadí

3 SCAMO DREAM TEAM 01:05,19 1

4 EUROMONT Kravaťáci 01:06,18 2

1 MŠ Hutnická 01:11,50 3

2 KZ SYSTÉM 01:16,44 4

5 VÉZETPÁCI MOST 01:18,27 5

6

7 Čas Pořadí

3 FITNESS ZIMÁK - TS Města Mostu 01:03,74 1

5 BRUX HOOVES 01:06,05 2

4 MOKRÝ BANDITI 01:06,33 3

1 PŘÁTELÉ BOKAVARA 01:09,90 4

2 SCHOLA HUMANITAS LITVÍNOV 01:14,04 5

6

Klíč: 

RB

RA

10:00

1. jízda F

1. jízda A

10:45

1. jízda E

1. jízda D

RD

RC

10:30

10:15

Součet časů 1. a 2. jízdy rozhoduje o postupu.
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11:00

11:15

1. jízda G

11:30

StarColor CUP 2015 - 1.jízda

1. jízda B

1. jízda C



STARCOLOR CUP 13.6.2015
 4. ročník závodu dračích lodí - Most, Matylda

8 Čas Pořadí

6 KONE 01:06,33 1

5 ZOO Chemopetrol Litvínov 01:06,58 2

4 PROMILE TEAM 01:07,73 3

1 VYBITÝ BATERKY 01:09,94 4

3 MOTORKÁŘI MOSTU LITVÍNOVA A OKOLÍ 01:11,25 5

2 DELFÝNI 01:16,70 6

9 Čas Pořadí

6 HÁČKA DRAGONS (H-REKULTIVACE, a.s.) 01:01,78 1

5 KOBRY Z GLOBO GYM 01:06,58 2

4 VIKINGOVÉ 01:06,92 3

3 JMV tech s.r.o. 01:10,56 4

2 TSKH MOST 01:13,31 5

1 STARCOLOR PŘÁTELÉ DNS -

10 Čas Pořadí

4 TAHOUNI 01:06,66 1

6 BARBAŘI 01:07,39 2

3 bRUMbambule 01:08,12 3

5 STARCOLOR 1 01:09,05 4

2 GYMNÁZIUM MOST 01:12,09 5

1 SCHOLA HUMANITAS LITVÍNOV 01:15,53 6

11 Čas Pořadí

4 NÁHODNÁ SEŠLOST 01:04,52 1

6 HC RENČ 01:07,47 2

3 DĚTI KAPITÁNA PEŠIHO 01:08,53 3

2 CORROTECH 01:08,75 4

1 DRAGONAUTI 01:15,11 5

5 BLUDNÝ HOLANĎAN 01:17,85 6

12 Čas Pořadí

4 BENGABOYS 01:04,76 1

5 EUROMONT Kravaťáci 01:05,50 2

3 BRUX HOOVES 01:08,85 3

2 KZ SYSTÉM 01:16,90 4

1 KLUB 70 LITVÍNOV DNS -

6

13 Čas Pořadí

4 SCAMO DREAM TEAM 01:05,53 1

5 PŘÁTELÉ BOKAVARA 01:07,00 2

3 MOKRÝ BANDITI 01:08,35 3

2 EUROMONT SEMBUBÁCI 01:09,32 4

1 BILFINGOVÉ 01:09,64 5

6

14 Čas Pořadí

4 FITNESS ZIMÁK - TS Města Mostu 01:06,15 1

5 MAGISTRÁT MĚSTA MOSTU 01:14,45 2

1 MŠ Hutnická 01:14,64 3

2 ALEXOVA SMEČKA 01:15,45 4

3 VÉZETPÁCI MOST 01:23,04 5

6

Klíč: 

StarColor CUP 2015 - 2. jízda

RB

RA

11:45

2. jízda A

2. jízda F

RF

13:00

2. jízda G

RG

13:15

12:30

RD

RC

12:15

12:00

Součet časů 1. a 2. jízdy rozhoduje o postupu.

2. jízda D

2. jízda E

RE

12:45

2. jízda C

2. jízda B



STARCOLOR CUP 13.6.2015
 4. ročník závodu dračích lodí - Most, Matylda

Pořadí Posádka 1. kolo 2. kolo Součet

1 HÁČKA DRAGONS (H-REKULTIVACE, a.s.) 01:03,73 01:01,78 2:05,51

2 BENGABOYS 01:02,74 01:04,76 2:07,50

3 NÁHODNÁ SEŠLOST 01:05,06 01:04,52 2:09,58

4 FITNESS ZIMÁK - TS Města Mostu 01:03,74 01:06,15 2:09,89

5 SCAMO DREAM TEAM 01:05,19 01:05,53 2:10,72

6 EUROMONT Kravaťáci 01:06,18 01:05,50 2:11,68

7 TAHOUNI 01:05,51 01:06,66 2:12,17

8 VIKINGOVÉ 01:05,96 01:06,92 2:12,88

9 KOBRY Z GLOBO GYM 01:08,03 01:06,58 2:14,61

10 ZOO Chemopetrol Litvínov 01:08,04 01:06,58 2:14,62

11 KONE 01:08,35 01:06,33 2:14,68

12 MOKRÝ BANDITI 01:06,33 01:08,35 2:14,68

13 BRUX HOOVES 01:06,05 01:08,85 2:14,90

14 HC RENČ 01:07,61 01:07,47 2:15,08

15 BARBAŘI 01:08,38 01:07,39 2:15,77

16 bRUMbambule 01:07,66 01:08,12 2:15,78

17 EUROMONT SEMBUBÁCI 01:06,93 01:09,32 2:16,25

18 PŘÁTELÉ BOKAVARA 01:09,90 01:07,00 2:16,90

19 DĚTI KAPITÁNA PEŠIHO 01:10,33 01:08,53 2:18,86

20 CORROTECH 01:10,21 01:08,75 2:18,96

21 VYBITÝ BATERKY 01:10,16 01:09,94 2:20,10

22 STARCOLOR 1 01:11,50 01:09,05 2:20,55

23 BILFINGOVÉ 01:10,94 01:09,64 2:20,58

24 PROMILE TEAM 01:13,03 01:07,73 2:20,76

25 GYMNÁZIUM MOST 01:10,30 01:12,09 2:22,39

26 MOTORKÁŘI MOSTU LITVÍNOVA A OKOLÍ 01:11,29 01:11,25 2:22,54

27 JMV tech s.r.o. 01:12,86 01:10,56 2:23,42

28 ALEXOVA SMEČKA 01:09,31 01:15,45 2:24,76

29 TSKH MOST 01:11,89 01:13,31 2:25,20

30 MAGISTRÁT MĚSTA MOSTU 01:11,48 01:14,45 2:25,93

31 MŠ Hutnická 01:11,50 01:14,64 2:26,14

32 DELFÝNI 01:10,51 01:16,70 2:27,21

33 DRAGONAUTI 01:14,24 01:15,11 2:29,35

34 SCHOLA HUMANITAS LITVÍNOV 01:14,04 01:15,53 2:29,57

35 BLUDNÝ HOLANĎAN 01:14,22 01:17,85 2:32,07

36 KZ SYSTÉM 01:16,44 01:16,90 2:33,34

37 VÉZETPÁCI MOST 01:18,27 01:23,04 2:41,31

38 STARCOLOR PŘÁTELÉ 01:19,12 DNS -

StarColor CUP 2015 - Konečné pořadí



STARCOLOR CUP 13.6.2015
 4. ročník závodu dračích lodí - Most, Matylda

15 Čas Pořadí

4 FITNESS ZIMÁK - TS Města Mostu 01:03,42 1

3 HÁČKA DRAGONS (H-REKULTIVACE, a.s.) 01:03,50 2

2 EUROMONT Kravaťáci 01:05,25 3

5 VIKINGOVÉ 01:05,27 4

1 ZOO Chemopetrol Litvínov 01:06,23 5

6 MOKRÝ BANDITI 01:07,02 6

16 Čas Pořadí

3 BENGABOYS 01:03,99 1

5 TAHOUNI 01:04,16 2

2 SCAMO DREAM TEAM 01:04,29 3

4 NÁHODNÁ SEŠLOST 01:04,50 4

6 KONE 01:06,87 5

1 KOBRY Z GLOBO GYM 01:07,99 6

Klíč: 

StarColor CUP 2015 - SEMIFINÁLE

SF B

SF A

13:45

SEMIFINÁLE A

SEMIFINÁLE B

1. - 3. → FA,  4. - 6. → FB.

14:00



STARCOLOR CUP 13.6.2015
 4. ročník závodu dračích lodí - Most, Matylda

18 Čas Pořadí

4 DELFÝNI 01:14,19 1

5 DRAGONAUTI 01:16,01 2

3 MŠ Hutnická 01:16,48 3

2 SCHOLA HUMANITAS LITVÍNOV 01:16,93 4

1 KZ SYSTÉM 01:18,25 5

6 BLUDNÝ HOLANĎAN 03:21,38 6

19 Čas Pořadí

3 GYMNÁZIUM MOST 01:13,69 1

1 MAGISTRÁT MĚSTA MOSTU 01:14,98 2

5 JMV tech s.r.o. 01:16,33 3

4 MOTORKÁŘI MOSTU LITVÍNOVA A OKOLÍ 01:16,76 4

6 TSKH MOST 01:16,90 5

2 ALEXOVA SMEČKA 01:16,94 6

20 Čas Pořadí

6 BILFINGOVÉ 01:07,85 1

5 VYBITÝ BATERKY 01:08,08 2

4 CORROTECH 01:08,17 3

3 DĚTI KAPITÁNA PEŠIHO 01:09,08 4

1 PROMILE TEAM 01:13,42 5

2 STARCOLOR 1 01:14,40 6

21 Čas Pořadí

5 BARBAŘI 01:10,16 1

2 bRUMbambule 01:10,20 2

1 PŘÁTELÉ BOKAVARA 01:10,51 3

3 BRUX HOOVES 01:10,71 4

4 HC RENČ 01:12,31 5

6 EUROMONT SEMBUBÁCI 01:15,05 6

22 Čas Pořadí

4 NÁHODNÁ SEŠLOST 01:08,05 1

3 VIKINGOVÉ 01:08,91 2

6 KOBRY Z GLOBO GYM 01:09,16 3

1 MOKRÝ BANDITI 01:09,81 4

2 KONE 01:09,99 5

5 ZOO Chemopetrol Litvínov 01:10,02 6

23 Čas Pořadí

5 HÁČKA DRAGONS (H-REKULTIVACE, a.s.) 00:59,38 1

6 SCAMO DREAM TEAM 01:00,11 2

4 BENGABOYS 01:00,91 3

3 FITNESS ZIMÁK - TS Města Mostu 01:01,66 4

2 TAHOUNI 01:02,25 5

1 EUROMONT Kravaťáci 01:03,02 6

Klíč: Finálová jízda rozhoduje o konečném pořadí.

FINÁLE A

FA

FINÁLE F

FF

14:30

FINÁLE B

FB

15:30

FE

14:45

FINÁLE D

FD

15:00

FINÁLE C

FC

15:45

15:15

StarColor CUP 2015 - FINÁLE

FINÁLE E



STARCOLOR CUP 13.6.2015
 4. ročník závodu dračích lodí - Most, Matylda

Pořadí Posádka

1 HÁČKA DRAGONS (H-REKULTIVACE, a.s.)

2 SCAMO DREAM TEAM

3 BENGABOYS

4 FITNESS ZIMÁK - TS Města Mostu

5 TAHOUNI

6 EUROMONT Kravaťáci

7 NÁHODNÁ SEŠLOST

8 VIKINGOVÉ

9 KOBRY Z GLOBO GYM

10 MOKRÝ BANDITI

11 KONE

12 ZOO Chemopetrol Litvínov

13 BARBAŘI

14 bRUMbambule

15 PŘÁTELÉ BOKAVARA

16 BRUX HOOVES

17 HC RENČ

18 EUROMONT SEMBUBÁCI

19 BILFINGOVÉ

20 VYBITÝ BATERKY

21 CORROTECH

22 DĚTI KAPITÁNA PEŠIHO

23 PROMILE TEAM

24 STARCOLOR 1

25 GYMNÁZIUM MOST

26 MAGISTRÁT MĚSTA MOSTU

27 JMV tech s.r.o.

28 MOTORKÁŘI MOSTU LITVÍNOVA A OKOLÍ

29 TSKH MOST

30 ALEXOVA SMEČKA

31 DELFÝNI

32 DRAGONAUTI

33 MŠ Hutnická

34 SCHOLA HUMANITAS LITVÍNOV

35 KZ SYSTÉM

36 BLUDNÝ HOLANĎAN

37 VÉZETPÁCI MOST

StarColor CUP 2015 - Konečné pořadí


